к

ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 9& 4Л- № ^ 9 ]  -п
г. Южа

О внесении изменений в постановление администрации
Южского муниципального района от 29.06.2009 № 408 «О Порядке

составления проекта бюджета Южского муниципального района на
очередной финансовый год и плановый период» (в действующей

редакции)

В соответствии с абзацем 4 пункта 2 статьи 179 Бюджетного кодекса
Российской Федерации, абзацем 4 пункта 2 статьи 21 решения Южского
районного Совета от 14.12.2007 № 96 Об утверждении Положения о
бюджетном процессе Южского муниципального района» (в действующей
редакции), Администрация Южского муниципального района
п о с т а н о в л я е т :

- Внести следующие изменения в постановление администрации
Южского муниципального района от 29.06.2009 № 408 «О Порядке
составления проекта бюджета Южского муниципального района на
очередной финансовый год и плановый период» (в действующей
редакции):

1. Подпункт 5.11 пункта 5 изложить в новой редакции:
- «5.11 Муниципальные программы подлежат приведению в

соответствие с решением о бюджете Южского муниципального района на
очередной финансовый год и плановый период не позднее трех месяцев со
дня вступления его в силу.».

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте
Администрации Южского муниципального района и в официальном
издании «Правовой Вестник Южского муниципального района».

Г лава Южского
муниципального района В.И. Мальцев